
Rio Grande do Norte, 18 de Fevereiro de 2019 Ano 2019 | No 0572

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2019

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2019-DISP

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE MARCELINO
VIEIRA

C O N T R A T A D A ( O ) . . . . . :  R E A L  S E R V I C O S  E
EMPREENDIMENTOS LTDA

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada
reforma e cobertura do prédio da Câmara municipal de
Marcelino Vieira - CMMV, conforme projeto básico existente

VALOR TOTAL................: R$ 24.250,40 (vinte e quatro mil,
duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Projeto
0101.010310001.1.002 Reforma e Ampliação Sede da Câmara
Muni. , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
4.414,30, Exercício 2019 Projeto 0101.010310001.1.002
Reforma e Ampliação Sede da Câmara Muni. , Classificação
econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento
4.4.90.51.99, no valor de R$ 19.836,10

VIGÊNCIA...................: 28 de Janeiro de 2019 a 26 de Março de
2019

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Janeiro de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

Contratante

CNPJ Nº 08.392.995/0001-95

Publicado por:
CAIO CESAR PEREIRA PAIVA

Código Identificador: 5CFEC861

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 18 de Fevereiro de

2019. Edição 0572.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


